
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1383/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2023 rok (4) 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9, lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 i 572), art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 i z 2023r. poz. 412 i 658), 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 i 185) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/1260/22 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2023 rok, zmienionej uchwałą LXIV/1319/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 
25 stycznia 2023r., zarządzeniem nr 59/2023 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 30 stycznia 2023r., 
uchwałą LXV/1335/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 22 lutego 2023r., zarządzeniem nr 135/2023 
Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 28 lutego 2023r., zarządzeniem nr 156/2023 Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy z dnia 8 marca 2023r., uchwałą LXVI/1358/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 marca 2023r., 
zarządzeniem nr 197/2023 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 31 marca 2023r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 

sumę dochodów w kwocie       2.469.855.476 zł 

zastępuje się kwotą        2.484.650.089 zł 

w tym: 

- w gminie kwotę      1.964.354.615 zł 

zastępuje się kwotą      1.979.096.128 zł 

- w powiecie kwotę     505.500.861 zł 

zastępuje się kwotą      505.553.961 zł 

1) Dochody bieżące w kwocie      2.232.476.395 zł 

zastępuje się kwotą       2.247.271.008 zł 

w tym: 

- w gminie kwotę      1.732.619.022 zł 

zastępuje się kwotą      1.747.360.535 zł 

- w powiecie kwotę     499.857.373 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3294



zastępuje się kwotą      499.910.473 zł   
    

2) Dochody majątkowe w kwocie     237.379.081 zł  

pozostają bez zmian; 

2) w § 2 

sumę wydatków w kwocie       2.899.986.801 zł 

zastępuje się kwotą        2.917.462.404 zł 

z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie    2.236.244.495 zł 

zastępuje się kwotą     2.251.267.478 zł 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   663.742.306 zł 

zastępuje się kwotą     666.194.926 zł 

3) w § 3 

w ust. 1 

Deficyt budżetu miasta w kwocie      430.131.325 zł 

zastępuje się kwotą        432.812.315 zł 
   

w ust. 2 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są 

1) wpływy z emisji papierów wartościowych w kwocie    358.445.977 zł 

2) wolne środki w kwocie       64.908.006 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6.389.315 zł 

4) przychody wynikające  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 3.069.017 zł 

4) w § 4 

Łączną kwotę planowanych: 

1) przychodów w wysokości       499.220.146 zł 

zastępuje się kwotą        543.774.821 zł 

2) rozchodów w wysokości       69.088.821 zł 

zastępuje się kwotą        110.962.506 zł 

5) w § 5 

Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
na: 

pkt 2 

finansowanie planowanego deficytu w kwocie     358.445.977 zł 

pozostaje bez zmian, 

pkt 3 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek w kwocie         8.910.154 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3294



pozostaje bez zmian; 

6) w § 6 

Kwotę wydatków przypadającą do spłaty z tytułu potencjalnych spłat udzielonych poręczeń 
i gwarancji w kwocie         3.020.000 zł 

pozostawia się bez zmian; 

7) w § 7 

w pkt. 1 

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie         11.782.000 zł 

pozostaje bez zmian 

oraz wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii oraz wydatków 
związanych z realizacją międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

w kwocie         13.133.269 zł 

pozostaje bez zmian, 

w pkt. 2 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków finansowanych 
z tych opłat w kwocie         1.900.000 zł 

pozostaje bez zmian, 

w pkt. 3 

Plan dochodów i wydatków, o których mowa w art. 41b ust.2 i 3 ustawy z dnia 17 maja 1898r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne w kwocie      1.300.000 zł 

pozostaje bez zmian, 

w pkt. 4 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w kwocie        24.144.500 zł 

pozostaje bez zmian 

w pkt. 5 

Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego 

w kwocie         140.410.572 zł 

pozostaje bez zmian 

oraz plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie     140.410.572 zł 

pozostaje bez zmian 

w pkt. 6 

Dochody i wydatki zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie         2.594.600 zł 

pozostają bez zmian 

w pkt. 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3294



Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie         44.225.514 zł 

pozostaje bez zmian 

w pkt. 8 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie         101.274.461 zł 

zastępuje się kwotą        101.414.461 zł 
  

oraz plan wydatków finansowanych  z tych opłat na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami 
Miasta 

Bydgoszczy w kwocie       106.312.507 zł 

zastępuje się kwotą        106.452.507 zł 
       

8) w § 8 

Wydatki poszczególnych rad osiedli według działów klasyfikacji budżetowej 

w kwocie         620.600 zł 

pozostają bez zmian; 

9) w § 9 w pkt.1 

Plan inwestycyjny na 2023 rok w kwocie     655.691.061  zł 

zastępuje się kwotą        658.143.681 zł 

w tym:    ujęty w wydatkach majątkowych 

budżetu miasta w kwocie     655.661.061 zł 

zastępuje się kwotą      658.113.681 zł 

10) w § 10 

Planowane dotacje udzielane z budżetu miasta w kwocie   333.362.214 zł 

zastępuje się kwotą        348.148.124 zł 

z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie   112.890.072 zł 

zastępuje się kwotą       113.131.072 zł 

w tym: 

- dotacje podmiotowe   45.715.872 zł 

- dotacje celowe    67.415.200 zł 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie  220.472.142 zł 

zastępuje się kwotą       235.017.052 zł 

w tym: 

- dotacje podmiotowe   192.116.898 zł 

- dotacje celowe    42.900.154 zł 

11) w § 11 w ust.1 

Plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie   8.133.052 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3294



pozostaje bez zmian 

oraz kosztów w kwocie        8.291.262 zł 

pozostaje bez zmian 

12) w § 12 

Plan dochodów rachunków jednostek budżetowych miasta prowadzących działalność określoną 
w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty w kwocie    
 28.838.841 zł 

pozostaje bez zmian 

oraz wydatków nimi finansowanych na kwotę      28.838.841 zł 

pozostaje bez zmian; 

13) w § 13 upoważnienie Prezydenta Miasta Bydgoszczy do: 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie   358.445.977 zł 

pozostaje bez zmian, 

4) zaciągania kredytów i emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek w kwocie  8.910.154 zł 

pozostaje bez zmian.   

14) w §13a 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta Bydgoszczy 
w ciągu roku budżetowego do łącznej wysokości 2.000.000 zł. Kwota pozostaje bez zmian. 
   

§ 2. Zmienia się treść tabel nr: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11, 14 i załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Monika Matowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 1 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dane ogólne budżetu Miasta na 2023 rok

Lp. Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5

I DOCHODY OGÓŁEM 2 469 855 476 14 794 613 2 484 650 089

1 Dochody bieżące 2 232 476 395 14 794 613 2 247 271 008

2 Dochody majątkowe 237 379 081 0 237 379 081

II WYDATKI OGÓŁEM 2 899 986 801 17 475 603 2 917 462 404

1 Wydatki bieżące 2 236 244 495 15 022 983 2 251 267 478

w tym:

- na odsetki od zadłużenia 55 030 000 0 55 030 000

2 Wydatki majątkowe 663 742 306 2 452 620 666 194 926

III WYNIK (I - II) -430 131 325 -2 680 990 -432 812 315

w tym: wynik bieżący - operacyjny (I.1.-II.1) -3 768 100 -228 370 -3 996 470

IV FINANSOWANIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO (V-VI) : 430 131 325 2 680 990 432 812 315

V PRZYCHODY 499 220 146 44 554 675 543 774 821

 - kredyty, pożyczki i obligacje 367 356 131 0 367 356 131

VI ROZCHODY 69 088 821 41 873 685 110 962 506

w tym:

 - spłata kredytów, pożyczek i obligacji 69 088 821 41 873 685 110 962 506

VII Zadłużenie na koniec roku ogółem 1 299 504 304 -41 873 685 1 257 630 619

VIII Wskaźnik obsługi długu 6,27% 8,40%

IX
Indywidualny limit zadłużenia, o którym mowa w art. 243
ust. 1 ustawy o finansach publicznych w % 

16,01% 16,01%

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023 rok według źródeł ich powstania

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4

OGÓŁEM DOCHODY 2 469 855 476 14 794 613 2 484 650 089

A. DOCHODY BIEŻĄCE 2 232 476 395 14 794 613 2 247 271 008

I. Dochody własne 890 259 352 246 603 890 505 955

1. Wpływy z podatków 361 255 000 0 361 255 000

a) podatek od nieruchomości 300 100 000 0 300 100 000

 -podatek od nieruchomości os. fizyczne 57 600 000 0 57 600 000

 -podatek od nieruchomości os. prawne 242 500 000 0 242 500 000

b) podatek rolny i leśny 355 000 0 355 000

c) podatek od środków transportowych 10 100 000 0 10 100 000

d) podatek dochodowy od osób fizycznych, opłacony w formie karty
podatkowej

3 700 000 0 3 700 000

e) podatek od spadków i darowizn 5 000 000 0 5 000 000

f) podatek od czynności cywilnoprawnych 42 000 000 0 42 000 000

2. Wpływy z opłat 114 574 461 140 000 114 714 461

a) opłata skarbowa 10 100 000 0 10 100 000

b) opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 1 900 000 0 1 900 000

c) opłaty za gospodarowanie Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 1 300 000 0 1 300 000

d) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 101 274 461 140 000 101 414 461

3. Dochody uzyskiwane przez jednostki organizacyjne Miasta 183 158 034 56 603 183 214 637

a) odpłatność za usługi opiekuńczo-wychowawcze w żłobkach  7 427 000 0 7 427 000

b) odpłatności za pobyt mieszkańców w domach pomocy społecznej,
mieszkaniach wspomaganych i schronisku dla bezdomnych oraz usługi
opiekuńcze

8 954 112 0 8 954 112

c) odpłatność za usługi w Zakładzie Pielęgnacyjno - Opiekuńczym 4 402 872 0 4 402 872

d) wpływy z obiektów sportowych 18 880 572 0 18 880 572

e) wpływy ze sprzedaży biletów komunikacji publicznej 74 034 559 0 74 034 559

f) wpływy za zajęcie pasa drogowego 13 034 000 0 13 034 000

g) wpływy ze strefy płatnego parkowania 12 214 125 0 12 214 125

h) wpływy za mandaty Straży Miejskiej 1 100 000 0 1 100 000

i) kary nakładane przez Inspekcję Transportu Drogowego 15 000 0 15 000

j) pozostałe dochody uzyskane przez jednostki budżetowe 37 198 994 56 603 37 255 597

k) wpływy z usług Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 220 000 0 220 000

l) odpłatności innych jednostek samorządu terytorialnego za usługi
edukacyjno-opiekuńcze świadczone na rzecz ich mieszkańców przez
placówki oświatowe na terenie Bydgoszczy

4 996 800 0 4 996 800

ł) odpłatności innych jednostek samorządu terytorialnego za pobyt dzieci w
rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo - wychowawczych

680 000 0 680 000

 4. Dochody z majątku miasta 105 256 945 0 105 256 945

a) zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 8 515 000 0 8 515 000

b) dzierżawa nieruchomości 7 699 042 0 7 699 042

c) opłaty adiacenckie, renty planistyczne 150 000 0 150 000

d) wpływy z czynszów 801 500 0 801 500

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3294



e) wpływy z opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń
cmentarnych oraz opłaty za korzystanie z szaletów miejskich

3 800 000 0 3 800 000

f) dywidendy 10 000 000 0 10 000 000

h) czynsze z zasobu nieruchomości miasta zarządzanego przez ADM 74 291 403 0 74 291 403

5.Spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy 90 000 0 90 000

6. Odsetki od nieterminowo przekazywanych należności stanowiących
dochody gminy

1 200 000 0 1 200 000

7. Odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach
bankowych

20 000 000 0 20 000 000

8. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
(porozumienia)

44 225 514 0 44 225 514

9. Inne dochody należne Miastu na podstawie odrębnych przepisów 60 499 398 50 000 60 549 398

a) rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 331 284 0 1 331 284

b) za wydane tablice rejestracyjne, prawa jazdy, licencje i zezwolenia 6 277 000 50 000 6 327 000

c) za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 11 782 000 0 11 782 000

d) udział w dochodach uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zadań zleconych
ustawami oraz z wpływów z gospodarowania nieruchomościami Skarbu
Państwa

7 500 000 0 7 500 000

e) Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 4 056 030 0 4 056 030

f) Fundusz Pomocy 21 753 084 0 21 753 084

g) opłata za sprzedaż węgla 7 800 000 0 7 800 000

II. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 547 818 579 0 547 818 579

1. Udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 469 471 253 0 469 471 253

2. Udziały we wpływach w podatku dochodowym od osób prawnych 78 347 326 0 78 347 326

 III. Subwencje 613 640 707 0 613 640 707

1. Subwencja oświatowa 590 816 592 0 590 816 592

2. Subwencja równoważąca 22 824 115 0 22 824 115

IV. Dotacje z budżetu państwa 162 866 011 14 544 910 177 410 921

1. Dotacje na zadania zlecone ustawami 113 952 772 0 113 952 772

2.Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2 594 600 0 2 594 600

3. Dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych 19 054 300 14 544 910 33 599 210

4. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań Straży Pożarnej 26 457 800 0 26 457 800

5. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

806 539 0 806 539

V. Dotacje z funduszy celowych 2 967 590 0 2 967 590

1. WFOŚiGW 14 000 0 14 000

2. Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 57 417 0 57 417

3. Funduszu Pracy 563 171 0 563 171

4. PFRON 681 058 0 681 058

5. Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 651 944 0 1 651 944

VI.Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

184 315 0 184 315

VII. Środki pochodzące z funduszy pomocowych 14 739 841 3 100 14 742 941

1. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 4 444 452 0 4 444 452

2. Europejski Fundusz Społeczny 5 538 699 3 100 5 541 799

3. Norweski Mechanizm Finansowy oraz Mechanizm Finansowy
Europejskiego Obszaru Gospodarczego

22 836 0 22 836

4. Pozostałe środki UE 1 951 534 0 1 951 534

5. Fundusz Spójności 1 082 320 0 1 082 320

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3294



6. Europejski Fundusz Społeczny Plus 1 700 000 0 1 700 000

B. DOCHODYMAJĄTKOWE 237 379 081 0 237 379 081

I. Dochody własne 31 311 500 0 31 311 500

1. Sprzedaż mienia komunalnego 30 000 000 0 30 000 000

2. Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 250 000 0 1 250 000

3. Sprzedaż składników majątkowych 40 500 0 40 500

4. Pozostałe dochody majątkowe 21 000 0 21 000

II. Inne dochody należne Miastu na podstawie odrębnych przepisów 46 525 501 0 46 525 501

1. Fundusz Dopłat 27 363 000 0 27 363 000

3. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 14 167 501 0 14 167 501

4. Rządowy Fundusz Polski Ład 4 995 000 0 4 995 000

III.  Dotacje z budżetu państwa 779 180 0 779 180

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich

779 180 0 779 180

IV. Dotacje z funduszy celowych 8 475 000 0 8 475 000

1. Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań
inwestycyjnych dla jednostek sektora finansów publicznych

8 475 000 0 8 475 000

 a) Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 600 000 0 600 000

b) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 7 875 000 0 7 875 000

V. Środki pochodzące z funduszy pomocowych 149 487 900 0 149 487 900

1. Inwestycje pochodzące z funduszy pomocowych 149 487 900 0 149 487 900

a) Europejski Funduszu Rozwoju Regionalnego 100 240 298 0 100 240 298

b) Europejski Fundusz Społeczny 423 804 0 423 804

c) Inne 185 000 0 185 000

d) Fundusz Spójności 48 638 798 0 48 638 798

VI. Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych

800 000 0 800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok

Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4

OGÓŁEM DOCHODY 1 964 354 615 14 741 513 1 979 096 128

A. DOCHODY BIEŻĄCE 1 732 619 022 14 741 513 1 747 360 535

I. Dochody własne 858 855 346 196 603 859 051 949

2. Wpływy z opłat 112 759 561 140 000 112 899 561

d) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 101 274 461 140 000 101 414 461

3. Dochody uzyskiwane przez jednostki organizacyjne Miasta 171 576 095 56 603 171 632 698

j) pozostałe dochody uzyskane przez jednostki budżetowe 36 347 922 56 603 36 404 525

IV. Dotacje z budżetu państwa 124 848 003 14 544 910 139 392 913

3. Dotacje celowe na dofinansowanie zadań własnych 17 185 800 14 544 910 31 730 710

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok

Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4

OGÓŁEM DOCHODY 505 500 861 53 100 505 553 961

A. DOCHODY BIEŻĄCE 499 857 373 53 100 499 910 473

I. Dochody własne 31 404 006 50 000 31 454 006

9. Inne dochody należne Miastu na podstawie odrębnych przepisów 15 319 300 50 000 15 369 300

b) za wydane tablice rejestracyjne, prawa jazdy, licencje i zezwolenia 6 227 000 50 000 6 277 000

VII. Środki pochodzące z funduszy pomocowych 4 953 654 3 100 4 956 754

2. Europejski Fundusz Społeczny 3 066 204 3 100 3 069 304

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok wg klasyfikacji budżetowej

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 133 000 56 603 1 189 603

75416 Straż gminna (miejska) 1 133 000 56 603 1 189 603

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 83 83

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 5 088 5 088

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

0 29 032 29 032

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 22 400 27 400

801 Oświata i wychowanie 8 817 619 14 544 910 23 362 529

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 700 377 727 468 427

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0 377 727 377 727

80104 Przedszkola 5 212 700 13 431 017 18 643 717

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0 13 431 017 13 431 017

80105 Przedszkola specjalne 0 33 754 33 754

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0 33 754 33 754

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12 200 139 839 152 039

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0 139 839 139 839

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0 562 573 562 573

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0 562 573 562 573

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 227 174 140 000 165 367 174

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 130 115 276 140 000 130 255 276

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

101 274 461 140 000 101 414 461

Ogółem dochody 1 964 354 615 14 741 513 1 979 096 128

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 2 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów powiatu na 2023 rok wg klasyfikacji budżetowej

Dz. Rozdz. Parag. Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

118 664 053 50 000 118 714 053

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

6 227 000 50 000 6 277 000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych  kar
pieniężnych od osób fizycznych

132 000 50 000 182 000

801 Oświata i wychowanie 13 967 086 3 100 13 970 186

80195 Pozostała działalność 5 123 612 3 100 5 126 712

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5
lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 810 151 3 100 2 813 251

Ogółem dochody 505 500 861 53 100 505 553 961

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 3 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na rok 2023 według działów i źródeł

Dz. Wyszczególnienie

Plan dochodów na 2023 rok

Ogółem

A. DOCHODY BIEŻĄCE B. DOCHODY MAJĄTKOWE

Ogółem
Dochody
własne

Dotacje z
budżetu
państwa

Środki
pochodzące z
funduszy

pomocowych

Środki na
dofinanso
wanie

własnych
zadań

bieżących
gmin

(związków
gmin),

samorząd
ów

województ
w,

pozyskane
z innych
źródeł

Udziały w
podatkach
stanowiących
dochód
budżetu
państwa

Subwencje
Dotacje z
funduszy
celowych

Ogółem
Dochody
własne

Środki
pochodzące z
funduszy

pomocowych

Wpływy z
tytułu
pomocy
finansowe

j
udzielonej
między
jednostka

mi
samorząd

u
terytorial
nego na
dofinanso
wanie

własnych
zadań

inwestycyj
nych

Inne dochody
należne
Miastu na
podstawie
odrębnych
przepisów

Dotacje
z

budżetu
państwa

Dotacje z
funduszy
celowych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

020 Leśnictwo 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 1 500 1 500 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 190 826 994 86 556 123 86 556 123 0 0 0 0 0 0 104 270 871 37 000 104 233 871 0 0 0 0

630 Turystyka 624 500 624 500 624 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

154 834 058 95 961 058 95 214 403 738 000 8 655 0 0 0 0 58 873 000 31 250 000 260 000 0 27 363 000 0 0

710 Działalność usługowa 8 034 400 8 034 400 5 246 900 2 787 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720 Informatyka 4 289 750 600 000 600 000 0 0 0 0 0 0 3 689 750 0 3 689 750 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 10 689 545 10 689 545 1 656 063 6 066 847 2 782 320 184 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

37 326 37 326 0 37 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 224 000 224 000 0 224 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

27 702 851 27 702 851 1 245 051 26 457 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

755 Wymiar sprawiedliwości 858 000 858 000 0 858 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

756

Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz

974 956 988 974 956 988 427 138 409 0 0 0 547 818 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3294



wydatki związane z ich
poborem

758 Różne rozliczenia 699 803 208 680 640 707 67 000 000 0 0 0 0 613 640 707 0 19 162 501 0 0 0 19 162 501 0 0

801 Oświata i wychowanie 37 332 715 31 075 427 6 560 200 17 408 242 7 106 985 0 0 0 0 6 257 288 2 000 5 604 628 0 0 50 660 600 000

851 Ochrona zdrowia 7 829 686 6 993 978 4 404 092 326 304 2 263 582 0 0 0 0 835 708 0 747 739 0 0 87 969 0

852 Pomoc społeczna 42 936 874 42 936 874 15 007 477 25 626 507 650 946 0 0 0 1 651 944 0 0 0 0 0 0 0

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

17 071 840 17 071 840 14 379 735 1 778 934 0 0 0 0 913 171 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

914 506 914 506 301 100 44 385 237 963 0 0 0 331 058 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 106 814 335 106 814 335 11 089 020 95 046 616 678 699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

165 889 074 135 697 978 134 602 310 10 460 1 013 791 0 0 0 71 417 30 191 096 0 21 675 545 0 0 640 551 7 875 000

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

13 297 367 0 0 0 0 0 0 0 0 13 297 367 21 000 13 276 367 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 19 680 572 18 880 572 18 880 572 0 0 0 0 0 0 800 000 0 0 800 000 0 0 0

RAZEM 2 484 650 089 2 247 271 008 890 505 955 177 410 921 14 742 941 184 315 547 818 579 613 640 707 2 967 590 237 379 081 31 311 500 149 487 900 800 000 46 525 501 779 180 8 475 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 4 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana
Plan

po zmianach

1 2 4 5 6 7

020 Leśnictwo 396 500 87 000 483 500

02095 Pozostała działalność 270 000 87 000 357 000

1. Wydatki bieżące 270 000 87 000 357 000

wydatki jednostek budżetowych 270 000 87 000 357 000

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 270 000 87 000 357 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 386 940 -87 000 119 299 940

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 033 678 -87 000 24 946 678

1. Wydatki bieżące 21 033 678 -87 000 20 946 678

wydatki jednostek budżetowych 21 033 678 -87 000 20 946 678

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 849 218 -87 000 19 762 218

750 Administracja publiczna 142 213 465 -1 450 000 140 763 465

75095 Pozostała działalność 20 660 200 -1 450 000 19 210 200

1. Wydatki bieżące 17 878 322 50 000 17 928 322

wydatki jednostek budżetowych 15 128 435 50 000 15 178 435

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 855 840 50 000 5 905 840

2. Wydatki majątkowe 2 781 878 -1 500 000 1 281 878

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 781 878 -1 500 000 1 281 878

752 Obrona narodowa 224 950 0 224 950

75224 Kwalifikacja wojskowa 221 000 0 221 000

1. Wydatki bieżące 221 000 0 221 000

wydatki jednostek budżetowych 220 000 0 220 000

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 500 7 800 153 300

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 500 -7 800 66 700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 007 244 56 603 45 063 847

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 26 457 800 0 26 457 800

1. Wydatki bieżące 26 457 800 0 26 457 800

wydatki jednostek budżetowych 25 477 224 56 960 25 534 184

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 339 309 56 960 24 396 269

świadczenia na rzecz osób fizycznych 980 576 -56 960 923 616

75416 Straż gminna (miejska) 17 075 202 56 603 17 131 805

1. Wydatki bieżące 17 075 202 56 603 17 131 805

wydatki jednostek budżetowych 16 993 202 56 603 17 049 805

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 256 532 56 603 2 313 135

758 Różne rozliczenia 46 290 977 -41 000 46 249 977

75818 Rezerwy ogólne i celowe 46 190 976 -41 000 46 149 976

1. Wydatki bieżące 38 109 731 -41 000 38 068 731

wydatki jednostek budżetowych 38 109 731 -41 000 38 068 731

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3294



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 109 731 -41 000 38 068 731

801 Oświata i wychowanie 861 661 417 14 400 110 876 061 527

80104 Przedszkola 127 123 682 14 544 910 141 668 592

1. Wydatki bieżące 124 727 714 14 544 910 139 272 624

dotacje na zadania bieżące 64 613 676 14 544 910 79 158 586

80115 Technika 116 090 509 49 000 116 139 509

2. Wydatki majątkowe 5 277 604 49 000 5 326 604

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialengo

5 200 109 49 000 5 249 109

80195 Pozostała działalność 38 334 473 -193 800 38 140 673

1. Wydatki bieżące 24 115 986 3 100 24 119 086

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

10 097 907 3 100 10 101 007

2. Wydatki majątkowe 14 218 487 -196 900 14 021 587

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 083 630 -200 000 12 883 630

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialengo

1 134 857 3 100 1 137 957

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 592 200 200 000 59 792 200

85495 Pozostała działalność 1 234 462 200 000 1 434 462

2. Wydatki majątkowe 180 000 200 000 380 000

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000 200 000 380 000

855 Rodzina 166 625 379 238 370 166 863 749

85508 Rodziny zastępcze 11 633 131 238 370 11 871 501

1. Wydatki bieżące 11 633 131 238 370 11 871 501

wydatki jednostek budżetowych 5 424 131 238 370 5 662 501

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 573 459 238 370 3 811 829

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 191 497 3 830 520 284 022 017

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 135 173 322 140 000 135 313 322

1. Wydatki bieżące 135 153 322 140 000 135 293 322

wydatki jednostek budżetowych 135 142 822 140 000 135 282 822

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 595 477 126 000 4 721 477

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 547 345 14 000 130 561 345

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 056 074 3 739 520 20 795 594

1. Wydatki bieżące 13 437 620 -10 000 13 427 620

wydatki jednostek budżetowych 13 437 620 -10 000 13 427 620

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 437 620 -10 000 13 427 620

2. Wydatki majątkowe 3 618 454 3 749 520 7 367 974

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 618 454 3 739 520 7 357 974

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0 10 000 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 532 837 -49 000 35 483 837

2. Wydatki majątkowe 33 931 454 -49 000 33 882 454

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 513 825 -49 000 21 464 825

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 331 511 241 000 124 572 511

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 345 333 336 000 11 681 333

1. Wydatki bieżące 9 837 233 136 000 9 973 233

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3294



dotacje na zadania bieżące 9 837 233 136 000 9 973 233

2. Wydatki majątkowe 1 508 100 200 000 1 708 100

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 497 600 200 000 1 697 600

92118 Muzea 11 270 321 -95 000 11 175 321

1. Wydatki bieżące 10 810 626 -95 000 10 715 626

dotacje na zadania bieżące 10 810 626 -95 000 10 715 626

Ogółem wydatki 2 899 986 801 17 475 603 2 917 462 404

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 5 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów na 2023 rok

§ Wyszczególnienie Kwota

1 2 3

I PRZYCHODY 543 774 821

905
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 389 315

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego  z udziałem tych
środków

3 069 017

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 166 960 358

952 Wpływy z emisji papierów wartościowych 367 356 131

II ROZCHODY 110 962 506

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 36 755 911

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 74 206 595

NADWYŻKA PRZYCHODÓW NAD ROZCHODAMI (I-II) 432 812 315

W celu umożliwienia przedterminowej spłaty transzy kredytu EBI w kwocie 41.873.685 zł zwiększa się o tę kwotę
rozchody z tytułu spłaty otrzymanych kredytów, co zostanie sfinansowane z przychodów stanowiących  wolne środki
jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst., wynikająca z rozliczeń wyemitowanych
papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych.
Ponadto w celu sfinansowania wzrostu deficytu w br. zwiększa się przychody o kwotę 2.680.990 zł, w tym  przychody
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1. pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowego z udziałem tych środków o kwotę 3.100 zł oraz pozostałe wolne środki o kwotę 2.677.890 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 10 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 2023 rok

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody
Zmiana Wydatków Plan po

zmianachZmniejszenie Zwiększenie

POWIAT

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 457 800 -56 960 56 960 26 457 800

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 26 457 800 -56 960 56 960 26 457 800

1. Wydatki bieżące 0 -56 960 56 960 26 457 800

wydatki jednostek budżetowych 0 0 56 960 25 534 184

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 56 960 24 396 269

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 -56 960 0 923 616

Ogółem: 140 410 572 -56 960 56 960 140 410 572

Razem gmina: 107 229 311 107 229 311

Razem powiat: 33 181 261 -56 960 56 960 33 181 261

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 11 do uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami
administracji rządowej na 2023 rok

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody
Zmiana Wydatków

Wydatki
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

752 Obrona narodowa 147 000 -7 800 7 800 147 000

75224 Kwalifikacja wojskowa 147 000 -7 800 7 800 147 000

1. Wydatki bieżące 0 -7 800 7 800 147 000

wydatki jednostek budżetowych 0 -7 800 7 800 147 000

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 7 800 109 800

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 -7 800 0 37 200

Razem: 2 594 600 -7 800 7 800 2 594 600

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3294



Zmiana tabeli Nr 14 do Uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Plan inwestycyjny na 2023 rok

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Źródło finansowania
Plan przed
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

1 2 4 5 6 7 8

OGÓŁEM 655 691 061 2 452 620 658 143 681

Wydatki majątkowe Budżetu Miasta 655 661 061 2 452 620 658 113 681

budżet miasta 121 411 011 2 449 520 123 860 531

dotacje własne 375 118 0 375 118

Fundusz Dopłat 23 451 000 0 23 451 000

Fundusz Rozwoju
Kultury Fizycznej

600 000 0 600 000

Fundusze pomocowe 126 139 954 3 100 126 143 054

Obligacje 358 445 977 0 358 445 977

Opłaty i kary za
korzystanie ze
środowiska

120 000 0 120 000

Pomoc finansowa
udzielona pomiędzy
jednostkami
samorządu
terytorialnego

800 000 0 800 000

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

14 167 501 0 14 167 501

Rządowy Fundusz
Polski Ład

2 275 500 0 2 275 500

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska

7 875 000 0 7 875 000

Środki pozabudżetowe 30 000 0 30 000

środki własne
jednostek
oświatowych

30 000 0 30 000

600 Transport i łączność

Fundusze pomocowe 102 498 626 0 102 498 626

Obligacje 226 957 909 1 500 000 228 457 909

budżet miasta 57 149 742 -1 500 000 55 649 742

RAZEM 386 606 277 0 386 606 277

60004 Lokalny transport zbiorowy

Fundusze pomocowe 99 769 616 0 99 769 616

Obligacje 131 297 974 1 500 000 132 797 974

budżet miasta 20 779 761 -1 500 000 19 279 761

RAZEM 251 847 351 0 251 847 351

Budowa trasy tramwajowej łączącej ul. Fordońską z ul.
Toruńską wraz z rozbudową układu drogowego oraz
przebudową infrastruktury transportu szynowego w
Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 51 987 275 0 51 987 275

Obligacje 49 813 814 1 500 000 51 313 814

budżet miasta 13 750 917 -1 500 000 12 250 917

RAZEM 115 552 006 0 115 552 006

Budowa trasy tramwajowej wzdłuż ul. Kujawskiej na odcinku
od ronda Kujawskiego do ronda Bernardyńskiego wraz z
rozbudową układu drogowego, przebudową infrastruktury
transportu szynowego oraz zakupem taboru w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 16 561 441 0 16 561 441

Obligacje 19 000 000 0 19 000 000

budżet miasta 281 275 0 281 275

RAZEM 35 842 716 0 35 842 716

Budowa systemu Park&Ride i Park&Go wraz z realizacją
infrastruktury technicznej

Fundusze pomocowe 5 780 900 0 5 780 900

Obligacje 201 160 0 201 160

budżet miasta 5 614 424 0 5 614 424

RAZEM 11 596 484 0 11 596 484

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3294



Dokapitalizowanie Tramwaj Fordon Spółka z o.o -
rekompensaty

Obligacje 7 503 000 0 7 503 000

RAZEM 7 503 000 0 7 503 000

Opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej rozwoju
sieci tramwajowej po roku 2020

Obligacje 1 280 000 0 1 280 000

RAZEM 1 280 000 0 1 280 000

Zakup nowoczesnego niskopodłogowego taboru tramwajowego
dla sieci komunikacji miejskiej w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 25 000 000 0 25 000 000

Obligacje 45 000 000 0 45 000 000

budżet miasta 650 000 0 650 000

RAZEM 70 650 000 0 70 650 000

Budowa, przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania
obiektów Zajezdni Tramwajowej przy ul. Toruńskiej 278 w
Bydgoszczy - Etap 1

Obligacje 8 500 000 0 8 500 000

RAZEM 8 500 000 0 8 500 000

Przebudowa torowiska tramwajowego na ul. Toruńskiej na
odcinku od ul. Kazimierza Wielkiego do zajezdni 

Fundusze pomocowe 440 000 0 440 000

RAZEM 440 000 0 440 000

Zakup nowoczesnego niskopodłogowego taboru tramwajowego
dla sieci komunikacji miejskiej w Bydgoszczy - pakiet nr 2

budżet miasta 250 715 0 250 715

RAZEM 250 715 0 250 715

Zakup nowoczesnego niskopodłogowego taboru tramwajowego
dla sieci komunikacji miejskiej w Bydgoszczy - pakiet nr 3

budżet miasta 232 430 0 232 430

RAZEM 232 430 0 232 430

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Obligacje 36 703 851 0 36 703 851

budżet miasta 20 451 662 0 20 451 662

RAZEM 57 155 513 0 57 155 513

Budowa II etapu ul. Ogińskiego na odcinku od ul. Wojska
Polskiego do ul. Jana Pawła II

budżet miasta 221 714 0 221 714

RAZEM 221 714 0 221 714

Przebudowa ul. Grunwaldzkiej na odcinku od Węzła
Zachodniego do granic miasta

budżet miasta 1 745 570 0 1 745 570

RAZEM 1 745 570 0 1 745 570

Budowa wiaduktów i przystanków kolejowych w bydgosko -
toruńskim obszarze metropolitalnym BIT CITY

budżet miasta 600 000 0 600 000

RAZEM 600 000 0 600 000

Przebudowa układu drogowego związana z budową nowej
siedziby Akademii Muzycznej wraz z infrastrukturą

budżet miasta 1 779 434 0 1 779 434

RAZEM 1 779 434 0 1 779 434

Budowa i modernizacja ulic oraz obsługa terenów
inwestycyjnych w tym dróg dla rowerów

Obligacje 8 000 000 320 000 8 320 000

budżet miasta 4 440 487 0 4 440 487

RAZEM 12 440 487 320 000 12 760 487

Przebudowa obiektów inżynierskich na terenie miasta
Bydgoszczy

Obligacje 1 905 000 0 1 905 000

budżet miasta 44 000 0 44 000

RAZEM 1 949 000 0 1 949 000

Rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg
budżet miasta 375 000 0 375 000

RAZEM 375 000 0 375 000

Budowa - doświetlenie przejść dla pieszych wraz z budową
sygnalizacji świetlnych

Obligacje 2 500 000 0 2 500 000

RAZEM 2 500 000 0 2 500 000

Rozbudowa trasy W-Z

Obligacje 778 851 0 778 851

budżet miasta 905 387 0 905 387

RAZEM 1 684 238 0 1 684 238

Przebudowa zachodniego obiektu inżynierskiego wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 239 (ul. Armii Krajowej) usytuowanego nad
linią kolejową nr 18 i 201

Obligacje 15 920 000 -320 000 15 600 000

RAZEM 15 920 000 -320 000 15 600 000

Budowa pomostu rekreacyjno - pieszego nad strugą Flis w
Bydgoszczy

budżet miasta 104 000 0 104 000

RAZEM 104 000 0 104 000

Przebudowa Wiaduktów Warszawskich w ciągu ul. Fordońskiej
w Bydgoszczy

budżet miasta 250 000 0 250 000

RAZEM 250 000 0 250 000

Chodnik wraz ze ścieżką rowerową przy ul. Andersa na os.
Nowy Fordon (Program BBO)

budżet miasta 456 881 0 456 881

RAZEM 456 881 0 456 881

Modernizacja i doposażenie infrastruktury drogowej w celu
poprawy bezpieczeństwa

budżet miasta 776 364 0 776 364

RAZEM 776 364 0 776 364

Budowa chodnika na ul. Gniewkowskiej na os. Glinki-
Rupienica (Program BBO)

budżet miasta 81 003 0 81 003

RAZEM 81 003 0 81 003

Rozbudowa układu drogowego w rejonie ullic Nowotoruńskiej i
Hutniczej w Bydgoszczy

Obligacje 6 000 000 0 6 000 000

budżet miasta 8 500 000 0 8 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3294



RAZEM 14 500 000 0 14 500 000

Przebudowa ul. Wojska Polskiego w obszarze kładki dla
pieszych zlokalizowanej przy ul. Boya-Żeleńskiego w
Bydgoszczy

Obligacje 1 600 000 0 1 600 000

RAZEM 1 600 000 0 1 600 000

Rewitalizacja ul. Królowej Jadwigi na os. Okole (Program
BBO)

budżet miasta 171 822 0 171 822

RAZEM 171 822 0 171 822

60016 Drogi publiczne gminne

Fundusze pomocowe 2 729 010 0 2 729 010

Obligacje 57 456 084 0 57 456 084

budżet miasta 14 793 483 0 14 793 483

RAZEM 74 978 577 0 74 978 577

Drogi dla rowerów

Obligacje 6 140 000 0 6 140 000

budżet miasta 20 000 0 20 000

RAZEM 6 160 000 0 6 160 000

Rewitalizacja społeczno - gospodarcza Starego Rynku,
przyległych uliczek oraz terenów wzdłuż rzeki Brdy

budżet miasta 3 346 000 0 3 346 000

RAZEM 3 346 000 0 3 346 000

Program utwardzania ulic gruntowych zlokalizowanych na
terenie miasta Bydgoszczy

Obligacje 32 039 554 0 32 039 554

budżet miasta 2 835 252 0 2 835 252

RAZEM 34 874 806 0 34 874 806

Budowa dróg dla rowerów w ciągu ulicy Grunwaldzkiej

Fundusze pomocowe 182 220 0 182 220

budżet miasta 171 324 0 171 324

RAZEM 353 544 0 353 544

Przebudowa ul. Nakielskiej

Obligacje 1 364 280 0 1 364 280

budżet miasta 41 625 0 41 625

RAZEM 1 405 905 0 1 405 905

Budowa parkingu na os. Czyżkówko (Program BBO)
budżet miasta 247 725 0 247 725

RAZEM 247 725 0 247 725

Przebudowa chodnika na ul. Krakowskiej na os. Bielawy
(Program BBO)

budżet miasta 119 161 0 119 161

RAZEM 119 161 0 119 161

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Sułkowskiego 11 na os.
Leśnym (Program BBO)

budżet miasta 119 323 0 119 323

RAZEM 119 323 0 119 323

Budowa ul. Gersona na os. Górzyskowo (Program BBO)
budżet miasta 589 478 0 589 478

RAZEM 589 478 0 589 478

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Goszczyńskiego na os.
Szwederowo (Program BBO)

budżet miasta 455 610 0 455 610

RAZEM 455 610 0 455 610

Przebudowa chodnika na ul. Mazowieckiej na os. Bocianowo -
Śródmieście - Stare Miasto (Program BBO)

budżet miasta 733 888 0 733 888

RAZEM 733 888 0 733 888

Budowa ulicy Mikołaja Kotowicza na os. Wilczak - Jary
(Program BBO)

budżet miasta 245 132 0 245 132

RAZEM 245 132 0 245 132

Modernizacja parkingu przy ul. Pestalozziego na os. Bartodzieje
(Program BBO)

budżet miasta 271 121 0 271 121

RAZEM 271 121 0 271 121

Modernizacja chodnika przy ul. Ks. I. Skorupki na os.
Górzyskowo (Program BBO)

budżet miasta 129 000 0 129 000

RAZEM 129 000 0 129 000

Budowa dróg dla rowerów w ciągu ul. Jeździeckiej w
Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 947 055 0 947 055

Obligacje 1 000 000 0 1 000 000

budżet miasta 53 405 0 53 405

RAZEM 2 000 460 0 2 000 460

Budowa chodnika przy ul. Smoleńskiej na os. Zimne Wody
Czersko-Polskie (Program BBO)

budżet miasta 85 505 0 85 505

RAZEM 85 505 0 85 505

Budowa dróg dla rowerów w ciągu ul. Smukalskiej w
Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 1 279 269 0 1 279 269

budżet miasta 231 722 0 231 722

RAZEM 1 510 991 0 1 510 991

Budowa parkingu przy ul. Szarych Szeregów na os. Kapuściska
(Program BBO)

budżet miasta 131 495 0 131 495

RAZEM 131 495 0 131 495

Budowa drogi dla rowerów na Al. Powstańców Wielkopolskich
na os. Bielawy (Program BBO)

budżet miasta 94 732 0 94 732

RAZEM 94 732 0 94 732

Utwardzenie ul. Wioślarskiej na os. Brdyujście (Program BBO) budżet miasta 84 418 0 84 418

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3294



RAZEM 84 418 0 84 418

Utwardzenie ul. Batalionów Chłopskich na os. Jachcice
(Program BBO)

budżet miasta 60 781 0 60 781

RAZEM 60 781 0 60 781

Budowa chodnika na os. Zimne Wody-Czersko Polskie
(Program BBO)

budżet miasta 93 387 0 93 387

RAZEM 93 387 0 93 387

Rewitalizacja ul. P. Skargi na os. Bocianowo-Śródmieście-Stare
Miasto (Program BBO)

budżet miasta 411 892 0 411 892

RAZEM 411 892 0 411 892

Rewitalizacja ul. Targowisko na os. Stary Fordon (Program
BBO)

budżet miasta 77 800 0 77 800

RAZEM 77 800 0 77 800

Zieleń i bezpieczne przejście na ul. Podgórnej na os.
Szwederowo (Program BBO)

budżet miasta 357 617 0 357 617

RAZEM 357 617 0 357 617

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie miasta
Bydgoszczy

Obligacje 16 912 250 0 16 912 250

RAZEM 16 912 250 0 16 912 250

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych wraz z doposażeniem
szkół w zakresie edukacji komunikacyjnej w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 320 466 0 320 466

budżet miasta 56 553 0 56 553

RAZEM 377 019 0 377 019

Wielka Pętla Fordonu - IV etap (Program BBO)
budżet miasta 1 390 000 0 1 390 000

RAZEM 1 390 000 0 1 390 000

Utwardzenie dróg gruntowych płytami ażurowymi (Program
BBO)

budżet miasta 1 045 200 0 1 045 200

RAZEM 1 045 200 0 1 045 200

Montaż wiat przystankowych (Program BBO)
budżet miasta 10 000 0 10 000

RAZEM 10 000 0 10 000

Modernizacja ul. Inwalidów na os. Bydgoszcz Wschód-
Sierniczek (Program BBO)

budżet miasta 86 839 0 86 839

RAZEM 86 839 0 86 839

Przebudowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż ul. Pelplińskiej
na os. Tatrzańskim (Program BBO)

budżet miasta 250 000 0 250 000

RAZEM 250 000 0 250 000

Ciąg pieszo-rowerowy na ul. Geodetów na os. Tereny
Nadwiślańskie (Program BBO)

budżet miasta 269 065 0 269 065

RAZEM 269 065 0 269 065

Parking przy pętli autobusowej na os. Błonie (Program BBO)
budżet miasta 239 883 0 239 883

RAZEM 239 883 0 239 883

Bezpieczne i jasne przejście między ulicami Karpacką i
Beskidzką na os. Wzgórze Wolności (Program BBO)

budżet miasta 219 275 0 219 275

RAZEM 219 275 0 219 275

Przebudowa schodów przy cmentarzu Bohaterów Bydgoszczy
na os. Wzgórze Wolności (Program BBO)

budżet miasta 219 275 0 219 275

RAZEM 219 275 0 219 275

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Obligacje 1 500 000 0 1 500 000

budżet miasta 300 000 0 300 000

RAZEM 1 800 000 0 1 800 000

Budowa przystanków wiedeńskich w Bydgoszczy
Obligacje 1 500 000 0 1 500 000

RAZEM 1 500 000 0 1 500 000

Montaż tablic elektronicznych na ul. Curie-Skłodowskiej na os.
Bartodzieje (Program BBO)

budżet miasta 300 000 0 300 000

RAZEM 300 000 0 300 000

60095 Pozostała działalność
budżet miasta 824 836 0 824 836

RAZEM 824 836 0 824 836

Rozbudowa infrastruktury informatycznej ZDMiKP
budżet miasta 50 000 0 50 000

RAZEM 50 000 0 50 000

Modernizacja budynku  ZDMiKP przy ulicy Z. Augusta 10 w
Bydgoszczy

budżet miasta 474 836 0 474 836

RAZEM 474 836 0 474 836

Zakupy inwestycyjne dla ZDMiKP
budżet miasta 300 000 0 300 000

RAZEM 300 000 0 300 000

630 Turystyka
budżet miasta 73 750 0 73 750

RAZEM 73 750 0 73 750

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
budżet miasta 73 750 0 73 750

RAZEM 73 750 0 73 750

Modernizacja statku MS Bydgoszcz
budżet miasta 73 750 0 73 750

RAZEM 73 750 0 73 750

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3294



700 Gospodarka mieszkaniowa

Fundusz Dopłat 23 451 000 0 23 451 000

Fundusze pomocowe 93 251 0 93 251

Obligacje 13 300 000 0 13 300 000

budżet miasta 725 363 0 725 363

RAZEM 37 569 614 0 37 569 614

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Obligacje 4 000 000 0 4 000 000

RAZEM 4 000 000 0 4 000 000

Wykup nieruchomości i gospodarka gruntami
Obligacje 4 000 000 0 4 000 000

RAZEM 4 000 000 0 4 000 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Obligacje 5 300 000 0 5 300 000

budżet miasta 469 353 0 469 353

RAZEM 5 769 353 0 5 769 353

Modernizacja komunalnego zasobu nieruchomości

Obligacje 5 300 000 0 5 300 000

budżet miasta 310 000 0 310 000

RAZEM 5 610 000 0 5 610 000

Doświetlenie terenu przy ul. Smoleńskiej na os. Zimne Wody-
Czersko Polskie (Program BBO)

budżet miasta 159 353 0 159 353

RAZEM 159 353 0 159 353

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe
Fundusz Dopłat 23 451 000 0 23 451 000

RAZEM 23 451 000 0 23 451 000

Dokapitalizowanie Bydgoskiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego - BTBS Sp. z o.o.

Fundusz Dopłat 23 451 000 0 23 451 000

RAZEM 23 451 000 0 23 451 000

70095 Pozostała działalność

Fundusze pomocowe 93 251 0 93 251

Obligacje 4 000 000 0 4 000 000

budżet miasta 256 010 0 256 010

RAZEM 4 349 261 0 4 349 261

Przebudowa i remont budynku przy ul. Ugory 18 w
Bydgoszczy w celu jego adaptacji na mieszkania socjalne

Fundusze pomocowe 93 251 0 93 251

budżet miasta 231 010 0 231 010

RAZEM 324 261 0 324 261

Zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Łukasiewicza
10 na lokale mieszkalne

budżet miasta 25 000 0 25 000

RAZEM 25 000 0 25 000

Przebudowa dawnego hotelu pracowniczego na budynek
wielorodzinny przy ul. Łukasiewicza 5

Obligacje 4 000 000 0 4 000 000

RAZEM 4 000 000 0 4 000 000

710 Działalność usługowa
budżet miasta 683 640 0 683 640

RAZEM 683 640 0 683 640

71035 Cmentarze
budżet miasta 683 640 0 683 640

RAZEM 683 640 0 683 640

Budowa i modernizacja infrastruktury cmentarzy komunalnych
budżet miasta 618 110 0 618 110

RAZEM 618 110 0 618 110

Ogrodzenie cmentarza ewangelickiego na os. Łęgnowo-Wieś
(Program BBO)

budżet miasta 65 530 0 65 530

RAZEM 65 530 0 65 530

720 Informatyka

Fundusze pomocowe 3 689 749 0 3 689 749

budżet miasta 651 132 0 651 132

RAZEM 4 340 881 0 4 340 881

72095 Pozostała działalność

Fundusze pomocowe 3 689 749 0 3 689 749

budżet miasta 651 132 0 651 132

RAZEM 4 340 881 0 4 340 881

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Fundusze pomocowe 3 689 749 0 3 689 749

budżet miasta 651 132 0 651 132

RAZEM 4 340 881 0 4 340 881

750 Administracja publiczna

Obligacje 3 504 353 -1 500 000 2 004 353

budżet miasta 1 805 358 0 1 805 358

RAZEM 5 309 711 -1 500 000 3 809 711

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Obligacje 1 452 353 0 1 452 353

budżet miasta 1 075 480 0 1 075 480

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3294



RAZEM 2 527 833 0 2 527 833

Modernizacja budynków Urzędu Miasta i zakupy inwestycyjne

Obligacje 1 452 353 0 1 452 353

budżet miasta 75 480 0 75 480

RAZEM 1 527 833 0 1 527 833

Zakupy informatyczne dla Urzędu Miasta
budżet miasta 1 000 000 0 1 000 000

RAZEM 1 000 000 0 1 000 000

75095 Pozostała działalność

Obligacje 2 052 000 -1 500 000 552 000

budżet miasta 729 878 0 729 878

RAZEM 2 781 878 -1 500 000 1 281 878

Projekty i koncepcje pod przyszłe inwestycje

Obligacje 2 052 000 -1 500 000 552 000

budżet miasta 729 878 0 729 878

RAZEM 2 781 878 -1 500 000 1 281 878

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
budżet miasta 450 000 0 450 000

RAZEM 450 000 0 450 000

75412 Ochotnicze straże pożarne
budżet miasta 450 000 0 450 000

RAZEM 450 000 0 450 000

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Bydgoszcz -
Fordon na os. Nowy Fordon (Program BBO)

budżet miasta 450 000 0 450 000

RAZEM 450 000 0 450 000

801 Oświata i wychowanie

Fundusz Rozwoju
Kultury Fizycznej

600 000 0 600 000

Fundusze pomocowe 2 756 094 3 100 2 759 194

Obligacje 9 407 811 0 9 407 811

budżet miasta 14 174 299 -151 000 14 023 299

dotacje własne 112 926 0 112 926

RAZEM 27 051 130 -147 900 26 903 230

80101 Szkoły podstawowe
budżet miasta 4 974 892 0 4 974 892

RAZEM 4 974 892 0 4 974 892

Zagospodarowanie terenu w Parku Wolności na os. Wzgórze
Wolności (Program BBO)

budżet miasta 27 697 0 27 697

RAZEM 27 697 0 27 697

Bieżnia tartanowa 4 -torowa wraz z rozbiegiem do skoku w dal i
piaskownicą na os. Osowa Góra (Program BBO)

budżet miasta 459 382 0 459 382

RAZEM 459 382 0 459 382

Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkół nr 29 na os.
Wilczak - Jary (Program BBO)

budżet miasta 216 688 0 216 688

RAZEM 216 688 0 216 688

Plac do gier i zabaw na os. Bartodzieje (Program BBO)
budżet miasta 724 650 0 724 650

RAZEM 724 650 0 724 650

Modernizacja terenu rekreacyjnego na terenie Szkoły
Podstawowej nr 65 w Bydgoszczy na os. Nowy Fordon
(Program BBO)

budżet miasta 454 313 0 454 313

RAZEM 454 313 0 454 313

Siłownia plenerowa przy Szkole Podstawowej nr 63 na os.
Szwederowo  (Program BBO)

budżet miasta 97 010 0 97 010

RAZEM 97 010 0 97 010

W cieniu drzew - Park kieszonkowy na Kapuściskach (Program
BBO)

budżet miasta 386 699 0 386 699

RAZEM 386 699 0 386 699

Miniboisko do piłki nożnej na os. Wyżyny (Program BBO)
budżet miasta 904 454 0 904 454

RAZEM 904 454 0 904 454

Miasteczko ruchu drogowego "W cieniu drzew" przy SP nr 46
na os. Kapuściska (Program BBO)

budżet miasta 339 000 0 339 000

RAZEM 339 000 0 339 000

Pergola zamgławiająca przy SP nr 56 na os. Wzgórze Wolności
(Program BBO)

budżet miasta 174 472 0 174 472

RAZEM 174 472 0 174 472

Familijna strefa aktywności na os. Stary Fordon (Program BBO)
budżet miasta 256 070 0 256 070

RAZEM 256 070 0 256 070

Zdrowie i przyroda - doposażenie infrastruktury rekreacyjnej na
terenie SP nr 35 na os. Miedzyń-Prądy (Program BBO)

budżet miasta 215 628 0 215 628

RAZEM 215 628 0 215 628

Zagospodarowanie terenu przyszkolnego przy SP nr 20 ul.
Kaliska 10 na os. Leśnym (Program BBO)

budżet miasta 226 616 0 226 616

RAZEM 226 616 0 226 616

Tęczowy integracyjny plac zabaw na os. Górzyskowo (Program
BBO)

budżet miasta 242 213 0 242 213

RAZEM 242 213 0 242 213

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3294



Strefa relaksu dla młodego i starszego na os. Kapuściska
(Program BBO)

budżet miasta 250 000 0 250 000

RAZEM 250 000 0 250 000

80104 Przedszkola

Obligacje 2 140 536 0 2 140 536

budżet miasta 255 432 0 255 432

RAZEM 2 395 968 0 2 395 968

Adaptacja budynku przy ul. Kościuszki 37a na potrzeby
przedszkola

Obligacje 2 140 536 0 2 140 536

budżet miasta 59 000 0 59 000

RAZEM 2 199 536 0 2 199 536

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu nr 58 na os. Jachcice
(Program BBO)

budżet miasta 196 432 0 196 432

RAZEM 196 432 0 196 432

80115 Technika

Fundusze pomocowe 1 826 385 0 1 826 385

Obligacje 2 102 810 0 2 102 810

budżet miasta 1 348 409 49 000 1 397 409

RAZEM 5 277 604 49 000 5 326 604

Modernizacja i wyposażenie warsztatów i pracowni kształcenia
praktycznego w Zespole Szkół Drzewnych w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 1 826 385 0 1 826 385

Obligacje 2 102 810 0 2 102 810

budżet miasta 1 348 409 49 000 1 397 409

RAZEM 5 277 604 49 000 5 326 604

80120 Licea ogólnokształcące
budżet miasta 184 179 0 184 179

RAZEM 184 179 0 184 179

Budowa bieżni lekkoatletycznej oraz siłowni zewnętrznej nad
Kanałem Bydgoskim na os. Okole (Program BBO)

budżet miasta 184 179 0 184 179

RAZEM 184 179 0 184 179

80195 Pozostała działalność

Fundusz Rozwoju
Kultury Fizycznej

600 000 0 600 000

Fundusze pomocowe 929 709 3 100 932 809

Obligacje 5 164 465 0 5 164 465

budżet miasta 7 411 387 -200 000 7 211 387

dotacje własne 112 926 0 112 926

RAZEM 14 218 487 -196 900 14 021 587

Budowa, przebudowa i modernizacja budynków oświatowych
oraz boisk przyszkolnych

Obligacje 5 164 465 0 5 164 465

budżet miasta 2 461 212 -200 000 2 261 212

RAZEM 7 625 677 -200 000 7 425 677

Program budowy basenów osiedlowych - przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących nr 5, ul. Szarych Szeregów 4a (os.
Kapuściska)

budżet miasta 2 385 266 0 2 385 266

RAZEM 2 385 266 0 2 385 266

Zagospodarowanie terenu przy u. Leszczyńskiego na os.
Szwederowo (Program BBO)

budżet miasta 1 076 569 0 1 076 569

RAZEM 1 076 569 0 1 076 569

Akcja - kwalifikacja 4

Fundusze pomocowe 607 921 0 607 921

budżet miasta 81 850 0 81 850

dotacje własne 87 004 0 87 004

RAZEM 776 775 0 776 775

Edu(R)Ewolucja 2

Fundusze pomocowe 128 285 0 128 285

dotacje własne 5 179 0 5 179

RAZEM 133 464 0 133 464

Edu(R)Ewolucja 3

Fundusze pomocowe 193 503 3 100 196 603

budżet miasta 10 372 0 10 372

dotacje własne 20 743 0 20 743

RAZEM 224 618 3 100 227 718

Przebudowa i modernizacja sali gimnastycznej Zespołu Szkół
Gastronomiczno - Hotelarskich w Bydgoszczy

Fundusz Rozwoju
Kultury Fizycznej

600 000 0 600 000

budżet miasta 1 386 118 0 1 386 118

RAZEM 1 986 118 0 1 986 118

Stacja do naprawy rowerów na os. Tatrzańskim (Program BBO)
budżet miasta 10 000 0 10 000

RAZEM 10 000 0 10 000

851 Ochrona zdrowia

Fundusze pomocowe 747 739 0 747 739

budżet miasta 43 985 0 43 985

dotacje własne 87 969 0 87 969

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3294



RAZEM 879 693 0 879 693

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Fundusze pomocowe 747 739 0 747 739

budżet miasta 43 985 0 43 985

dotacje własne 87 969 0 87 969

RAZEM 879 693 0 879 693

Remont i przebudowa wraz z wyposażeniem budynku
Bydgoskiego Ośrodka Rehabilitacji, Terapii Uzależnień i
Profilaktyki "BORPA" w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 747 739 0 747 739

budżet miasta 43 985 0 43 985

dotacje własne 87 969 0 87 969

RAZEM 879 693 0 879 693

852 Pomoc społeczna

Obligacje 1 500 000 0 1 500 000

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

3 500 000 0 3 500 000

budżet miasta 2 311 504 0 2 311 504

RAZEM 7 311 504 0 7 311 504

85202 Domy pomocy społecznej
budżet miasta 588 242 0 588 242

RAZEM 588 242 0 588 242

Adaptacja budynku przy ul. Łomżyńskiej 54 na potrzeby
zakładu całodobowej opieki długoterminowej

budżet miasta 515 962 0 515 962

RAZEM 515 962 0 515 962

Zakupy inwestycyjne dla ZDPSIOW
budżet miasta 72 280 0 72 280

RAZEM 72 280 0 72 280

85219 Ośrodki pomocy społecznej
budżet miasta 106 000 0 106 000

RAZEM 106 000 0 106 000

Adaptacja i modernizacja budynku przy ul. Czerkaskiej 22 na
potrzeby MOPS

budżet miasta 106 000 0 106 000

RAZEM 106 000 0 106 000

85295 Pozostała działalność

Obligacje 1 500 000 0 1 500 000

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

3 500 000 0 3 500 000

budżet miasta 1 617 262 0 1 617 262

RAZEM 6 617 262 0 6 617 262

Adaptacja pomieszczeń w lokalu przy ul. Dworcowej 3 na
potrzeby Bydgoskiego Centrum Seniora

budżet miasta 1 617 262 0 1 617 262

RAZEM 1 617 262 0 1 617 262

Budowa 4 energooszczędnych budynków Centrum Pomocy dla
Bezdomnych przy ul. Kaplicznej w Bydgoszczy

Obligacje 1 500 000 0 1 500 000

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

3 500 000 0 3 500 000

RAZEM 5 000 000 0 5 000 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

budżet miasta 518 000 200 000 718 000

środki własne
jednostek
oświatowych

30 000 0 30 000

RAZEM 548 000 200 000 748 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego
budżet miasta 338 000 0 338 000

RAZEM 338 000 0 338 000

Modernizacja boiska MDK nr 1 na os. Kapuściska (Program
BBO)

budżet miasta 338 000 0 338 000

RAZEM 338 000 0 338 000

85410 Internaty i bursy szkolne

środki własne
jednostek
oświatowych

30 000 0 30 000

RAZEM 30 000 0 30 000

Zakupy inwestycyjne

środki własne
jednostek
oświatowych

30 000 0 30 000

RAZEM 30 000 0 30 000

85495 Pozostała działalność
budżet miasta 180 000 200 000 380 000

RAZEM 180 000 200 000 380 000

Budowa, przebudowa i modernizacja budynków oświatowych
oraz boisk przyszkolnych

budżet miasta 180 000 200 000 380 000

RAZEM 180 000 200 000 380 000

855 Rodzina

Obligacje 5 100 000 0 5 100 000

budżet miasta 177 900 0 177 900

RAZEM 5 277 900 0 5 277 900

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3294



85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

Obligacje 5 100 000 0 5 100 000

budżet miasta 177 900 0 177 900

RAZEM 5 277 900 0 5 277 900

Przebudowa i modernizacja Bydgoskiego Zespołu Placówek
Opiekuńczo - Wychowawczych przy ul. Traugutta 5

Obligacje 5 100 000 0 5 100 000

budżet miasta 177 900 0 177 900

RAZEM 5 277 900 0 5 277 900

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Fundusze pomocowe 13 372 040 0 13 372 040

Obligacje 32 090 022 0 32 090 022

Opłaty i kary za
korzystanie ze
środowiska

120 000 0 120 000

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

10 667 501 0 10 667 501

Rządowy Fundusz
Polski Ład

2 275 500 0 2 275 500

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska

7 875 000 0 7 875 000

budżet miasta 35 000 299 3 700 520 38 700 819

dotacje własne 174 223 0 174 223

RAZEM 101 574 585 3 700 520 105 275 105

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
budżet miasta 1 638 344 0 1 638 344

RAZEM 1 638 344 0 1 638 344

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Rodzinnych Ogrodów
Działkowych

budżet miasta 300 000 0 300 000

RAZEM 300 000 0 300 000

Przebudowa studni kanalizacyjnych (Program BBO)
budżet miasta 866 520 0 866 520

RAZEM 866 520 0 866 520

Rewitalizacja stawów na os. Osowa Góra (Program BBO)
budżet miasta 471 824 0 471 824

RAZEM 471 824 0 471 824

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
budżet miasta 20 000 0 20 000

RAZEM 20 000 0 20 000

Zakup butelkomatu na os. Tatrzańskim (Program BBO)
budżet miasta 20 000 0 20 000

RAZEM 20 000 0 20 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Rządowy Fundusz
Polski Ład

2 275 500 0 2 275 500

budżet miasta 1 342 954 3 749 520 5 092 474

RAZEM 3 618 454 3 749 520 7 367 974

Zagospodarowanie skweru prof. J. Kałużnego
budżet miasta 70 000 0 70 000

RAZEM 70 000 0 70 000

Skwer Małej Łąki na os. Wyżyny (Program BBO)
budżet miasta 665 454 0 665 454

RAZEM 665 454 0 665 454

Zagospodarowanie skweru przy ul. Smukalskiej na os. Piaski
(Program BBO)

budżet miasta 52 500 0 52 500

RAZEM 52 500 0 52 500

Rewitalizacja Placu Kościeleckich

Rządowy Fundusz
Polski Ład

2 275 500 0 2 275 500

budżet miasta 555 000 3 739 520 4 294 520

RAZEM 2 830 500 3 739 520 6 570 020

Uzupełnienie zieleni osiedlowej (Program BBO)
budżet miasta 0 10 000 10 000

RAZEM 0 10 000 10 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Fundusze pomocowe 4 541 882 0 4 541 882

Obligacje 7 400 000 0 7 400 000

Opłaty i kary za
korzystanie ze
środowiska

100 000 0 100 000

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

10 667 501 0 10 667 501

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska

7 875 000 0 7 875 000

budżet miasta 3 265 731 -49 000 3 216 731

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3294



dotacje własne 81 340 0 81 340

RAZEM 33 931 454 -49 000 33 882 454

Ograniczenie emisji pyłu PM10, benzo(a)pirenu - wymiana
ogrzewania nieekologicznego na ekologiczne

Obligacje 1 900 000 0 1 900 000

Opłaty i kary za
korzystanie ze
środowiska

100 000 0 100 000

RAZEM 2 000 000 0 2 000 000

Termomodernizacja budynku Galerii Miejskiej bwa przy ul.
Gdańskiej 20

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

2 915 251 0 2 915 251

budżet miasta 12 312 0 12 312

RAZEM 2 927 563 0 2 927 563

Badanie zastosowania lokalnych obszarów bilansowania energii
dla optymalizacji i rozwoju sieci rozproszonych, o akronimie
eNeuron

Fundusze pomocowe 33 661 0 33 661

RAZEM 33 661 0 33 661

Termomodernizacja VII Liceum Ogólnokształcącego w
Bydgoszczy

Obligacje 3 500 000 0 3 500 000

RAZEM 3 500 000 0 3 500 000

Termomodernizacja miejskich budynków użyteczności
publicznej

Obligacje 2 000 000 0 2 000 000

budżet miasta 1 016 132 -49 000 967 132

RAZEM 3 016 132 -49 000 2 967 132

Termomodernizacja Przedszkola nr 19 w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 691 333 0 691 333

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

2 128 305 0 2 128 305

budżet miasta 18 204 0 18 204

dotacje własne 81 340 0 81 340

RAZEM 2 919 182 0 2 919 182

Termomodernizacja Przedszkola nr 4 w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 327 533 0 327 533

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

943 425 0 943 425

budżet miasta 28 132 0 28 132

RAZEM 1 299 090 0 1 299 090

Termomodernizacja Przedszkola nr 16 w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 145 801 0 145 801

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

1 064 162 0 1 064 162

budżet miasta 53 578 0 53 578

RAZEM 1 263 541 0 1 263 541

Termomodernizacja Przedszkola nr 22 w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 515 743 0 515 743

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

1 493 285 0 1 493 285

budżet miasta 18 138 0 18 138

RAZEM 2 027 166 0 2 027 166

Termomodernizacja SP nr 22 w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 2 777 811 0 2 777 811

Rządowy Fundusz
Inwestycji Lokalnych

2 123 073 0 2 123 073

budżet miasta 19 235 0 19 235

RAZEM 4 920 119 0 4 920 119

Doposażenie budynków użyteczności publicznej w zakresie
infrastruktury energetycznej

budżet miasta 100 000 0 100 000

RAZEM 100 000 0 100 000

Bydgoszcz Miastem Czystej Energii
Fundusze pomocowe 50 000 0 50 000

RAZEM 50 000 0 50 000

Ciepłe mieszkanie

Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska

7 875 000 0 7 875 000

RAZEM 7 875 000 0 7 875 000

Termomodernizacja Młodzieżowego Domu Kultury nr 5 w
Bydgoszczy

budżet miasta 2 000 000 0 2 000 000

RAZEM 2 000 000 0 2 000 000

90013 Schroniska dla zwierząt
budżet miasta 250 000 0 250 000

RAZEM 250 000 0 250 000

Modernizacja dachu budynku E w Schronisku dla Zwierząt w
Bydgoszczy

budżet miasta 250 000 0 250 000

RAZEM 250 000 0 250 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Fundusze pomocowe 1 162 295 0 1 162 295

Obligacje 2 000 000 0 2 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3294



budżet miasta 2 496 854 0 2 496 854

RAZEM 5 659 149 0 5 659 149

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego
Obligacje 2 000 000 0 2 000 000

RAZEM 2 000 000 0 2 000 000

Bezpieczny pieszy w drodze do szkoły na os. Tatrzańskim
(Program BBO)

budżet miasta 268 022 0 268 022

RAZEM 268 022 0 268 022

Poprawa bezpieczeństwa na ul. Ugory na os. Szwederowo
(Program BBO)

budżet miasta 359 110 0 359 110

RAZEM 359 110 0 359 110

Oświetlenie ulic na os. Łęgnowo-Wieś (Program BBO)
budżet miasta 65 530 0 65 530

RAZEM 65 530 0 65 530

Budowa i modernizacja oświetlenia w ul. Wyszyńskiego w
Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 1 162 295 0 1 162 295

budżet miasta 1 804 192 0 1 804 192

RAZEM 2 966 487 0 2 966 487

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Opłaty i kary za
korzystanie ze
środowiska

20 000 0 20 000

RAZEM 20 000 0 20 000

Likwidacja odpadów zawierających azbest z terenu miasta
Bydgoszczy

Opłaty i kary za
korzystanie ze
środowiska

20 000 0 20 000

RAZEM 20 000 0 20 000

90095 Pozostała działalność

Fundusze pomocowe 7 667 863 0 7 667 863

Obligacje 22 690 022 0 22 690 022

budżet miasta 25 986 416 0 25 986 416

dotacje własne 92 883 0 92 883

RAZEM 56 437 184 0 56 437 184

Modernizacja śluz Starego Kanału Bydgoskiego oraz brzegów

Obligacje 2 900 000 0 2 900 000

budżet miasta 98 000 0 98 000

RAZEM 2 998 000 0 2 998 000

Zagospodarowanie zielenią okolic Balatonu na os. Bartodzieje
(Program BBO)

budżet miasta 180 779 0 180 779

RAZEM 180 779 0 180 779

Rewitalizacja społeczno - gospodarcza Starego Fordonu - etap I
(GPR)

Fundusze pomocowe 6 142 952 0 6 142 952

Obligacje 5 504 520 0 5 504 520

budżet miasta 5 400 000 0 5 400 000

RAZEM 17 047 472 0 17 047 472

Poszerzenie oferty kulturalnej Muzeum Okręgowego im. Leona
Wyczółkowskiego w Bydgoszczy poprzez dostosowanie lokalu
przy ul. Gdańskiej 5 i obiektu przy ul. Mennica 6 na potrzeby
muzealne (GPR)

budżet miasta 205 556 0 205 556

RAZEM 205 556 0 205 556

Urządzenie polany rekreacyjnej na os. Glinki Rupienica
(Program BBO)

budżet miasta 99 073 0 99 073

RAZEM 99 073 0 99 073

Zagospodarowanie terenu nad Starym Kanałem Bydgoskim
(Program BBO)

budżet miasta 310 303 0 310 303

RAZEM 310 303 0 310 303

Zagospodarowanie alejki na os. Jachcice (Program BBO)
budżet miasta 106 190 0 106 190

RAZEM 106 190 0 106 190

Zagospodarowanie terenu przy ul. 11 Listopada na os. Leśnym
(Program BBO)

budżet miasta 256 287 0 256 287

RAZEM 256 287 0 256 287

Zagospodarowanie terenu  przy ul. Bydgoskich Olimpijczyków
na os. Nowy Fordon (Program BBO)

budżet miasta 277 119 0 277 119

RAZEM 277 119 0 277 119

Doposażenie terenu na os. Leśnym (Program BBO)
budżet miasta 237 662 0 237 662

RAZEM 237 662 0 237 662

Plac zabaw na terenie filii Biblioteki przy ul. Czołgistów na os.
Jachcice (Program BBO)

budżet miasta 98 616 0 98 616

RAZEM 98 616 0 98 616

Rewitalizacja społeczno - gospodarcza Starego Fordonu - etap I
- nabrzeża (GPR)

budżet miasta 690 858 0 690 858

RAZEM 690 858 0 690 858

Rewitalizacja bulwarów Brdy (GPR)

Fundusze pomocowe 786 000 0 786 000

budżet miasta 1 186 204 0 1 186 204

dotacje własne 92 883 0 92 883

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3294



RAZEM 2 065 087 0 2 065 087

Wielka Pętla Fordonu - pierwszy etap trasy rekreacyjnej
(Program BBO)

budżet miasta 1 651 953 0 1 651 953

RAZEM 1 651 953 0 1 651 953

Zagospodarowanie skweru przy ul. Błądzimskiej na os. Piaski
(Program BBO)

budżet miasta 68 147 0 68 147

RAZEM 68 147 0 68 147

Zagospodarowanie terenu na os. Piaski (Program BBO)
budżet miasta 94 006 0 94 006

RAZEM 94 006 0 94 006

Zagospodarowanie terenu przy ul. Żmudzkiej na os. Bartodzieje
(Program BBO)

budżet miasta 95 221 0 95 221

RAZEM 95 221 0 95 221

Przebudowa placu zabaw na os. Tatrzańskim (Program BBO)
budżet miasta 21 603 0 21 603

RAZEM 21 603 0 21 603

Doposażenie Parku Milenijnego na os. Stary Fordon (Program
BBO)

budżet miasta 258 025 0 258 025

RAZEM 258 025 0 258 025

Rewitalizacja Skweru Alojzego Bukolta na os. Szwederowo
(Program BBO)

budżet miasta 322 771 0 322 771

RAZEM 322 771 0 322 771

Zagospodarowanie terenu nad Kanałem Bydgoskim na os.
Miedzyń - Prądy, Flisy i Osowa Góra (Program BBO)

Obligacje 1 831 502 0 1 831 502

budżet miasta 50 000 0 50 000

RAZEM 1 881 502 0 1 881 502

Ścieżka nad Kanałem Bydgoskim (etap II) na os. Flisy
(Program BBO)

budżet miasta 80 747 0 80 747

RAZEM 80 747 0 80 747

Rewitalizacja nabrzeży Kanału Bydgoskiego przy ul.
Spacerowej na os. Miedzyń -Prądy (Program BBO)

budżet miasta 250 755 0 250 755

RAZEM 250 755 0 250 755

Dostosowanie obiektu Przychodni Lekarskiej Opławiec do
potrzeb osób niepełnosprawnych na os. Smukała - Opławiec -
Janowo (Program BBO)

budżet miasta 78 578 0 78 578

RAZEM 78 578 0 78 578

Tatrzańska trasa spacerowo - rowerowa w ramach przebiegu
Wielkiej Pętli Fordonu na os. Tatrzańskim (Program BBO)

budżet miasta 944 794 0 944 794

RAZEM 944 794 0 944 794

Wybieg dla psów na os. Tatrzańskim (Program BBO)
budżet miasta 126 079 0 126 079

RAZEM 126 079 0 126 079

Zielony Plac Zabaw na os. Tereny Nadwiślańskie (Program
BBO)

budżet miasta 128 709 0 128 709

RAZEM 128 709 0 128 709

Budowa tężni solankowej wraz z zagospodarowaniem terenu
przy ul. Targowisko na os. Stary Fordon (Program BBO)

budżet miasta 489 341 0 489 341

RAZEM 489 341 0 489 341

Modernizacja nawierzchni alejek w parku przy ul. Schulza na
os. Błonie (Program BBO)

budżet miasta 683 813 0 683 813

RAZEM 683 813 0 683 813

Aktywne Górzyskowo - wsparcie aktywnego spędzania czasu w
parku rekreacji przy ul. Kossaka na os. Górzyskowo (Program
BBO)

budżet miasta 242 213 0 242 213

RAZEM 242 213 0 242 213

Rozbudowa placu na ul. Żółwińskiej 5 na os. Łęgnowo
(Program BBO)

budżet miasta 29 603 0 29 603

RAZEM 29 603 0 29 603

Budowa minitężni w Myślęcinku (Program BBO)
budżet miasta 523 700 0 523 700

RAZEM 523 700 0 523 700

Wielka Pętla Fordonu - kontynuacja (Program BBO)
Obligacje 1 547 000 0 1 547 000

RAZEM 1 547 000 0 1 547 000

Budowa kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego nad Starym
Kanałem (Program BBO)

budżet miasta 994 540 0 994 540

RAZEM 994 540 0 994 540

Rewitalizacja Placu Świętego Wojciecha na os. Piaski
budżet miasta 76 561 0 76 561

RAZEM 76 561 0 76 561

Wiatrowy młyn - rekreacja dzięki odnawialnym źródłom energii
na os. Tereny Nadwiślańskie (program BBO)

budżet miasta 128 709 0 128 709

RAZEM 128 709 0 128 709

Modernizacja terenu rekreacyjnego na terenie SP 58 oraz
utworzenie ekologicznej strefy edukacyjnej na os. Bocianowo -
Śródmieście - Stare Miasto. (program BBO)

budżet miasta 393 169 0 393 169

RAZEM 393 169 0 393 169

Modernizacja placu zabaw na Wyspie Młyńskiej na os.
Bocianowo - Śródmieście - Stare Miasto. (program BBO)

budżet miasta 89 702 0 89 702

RAZEM 89 702 0 89 702

Przebudowa ul. Nad Wisłą w Bydgoszczy

Fundusze pomocowe 738 911 0 738 911

budżet miasta 131 144 0 131 144

RAZEM 870 055 0 870 055

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3294



Rewitalizacja Placu Wolności
Obligacje 5 000 000 0 5 000 000

RAZEM 5 000 000 0 5 000 000

Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca przebudowę
umocnień, zagospodarowanie terenu nadrzecznego rzeki Brdy z
towarzyszącą infrastrukturą

Obligacje 3 330 000 0 3 330 000

RAZEM 3 330 000 0 3 330 000

Modernizacja placu zabaw przy ul. Okólnej na os. Łęgnowo
(Program BBO)

budżet miasta 88 314 0 88 314

RAZEM 88 314 0 88 314

Budowa skateparku na os. Kapuściska (Program BBO)
budżet miasta 391 888 0 391 888

RAZEM 391 888 0 391 888

Dirt park na os. Wzgórze Wolności (Program BBO)
budżet miasta 200 000 0 200 000

RAZEM 200 000 0 200 000

Plac zabaw i ćwiczeń dla dzieci i młodzieży na os. Glinki-
Rupienica (Program BBO)

budżet miasta 93 697 0 93 697

RAZEM 93 697 0 93 697

Budowa tężni solankowej na os. Szwederowo (Program BBO)
budżet miasta 500 000 0 500 000

RAZEM 500 000 0 500 000

Budowa placu aktywnej rekreacji "Wiatrowy Młyn" na os.
Tereny Nadwiślańskie (Program BBO)

budżet miasta 262 498 0 262 498

RAZEM 262 498 0 262 498

Budowa ścianki wspinaczkowej na os. Tatrzańskim (Program
BBO)

budżet miasta 250 963 0 250 963

RAZEM 250 963 0 250 963

Przebudowa nawierzchni na obiektach ZS nr 5 Mistrzostwa
Sportowego na os. Nowy Fordon (Program BBO)

budżet miasta 456 747 0 456 747

RAZEM 456 747 0 456 747

Przebudowa skweru E. Woyniłłowicza na os. Bielawy (Program
BBO)

budżet miasta 453 608 0 453 608

RAZEM 453 608 0 453 608

Pumptrack przy ul. B. Głowackiego na os. Bartodzieje (Program
BBO)

budżet miasta 384 374 0 384 374

RAZEM 384 374 0 384 374

Zjeżdżalnie dla dzieci i młodzieży na os. Piaski (Program BBO)
budżet miasta 84 184 0 84 184

RAZEM 84 184 0 84 184

Boisko do gry w bule (pentanque) na os. Wilczak-Jary
(Program BBO)

budżet miasta 118 936 0 118 936

RAZEM 118 936 0 118 936

Zjazd linowy (tyrolka) nad Kanałem Bydgoskim na os.
Wilczak-Jary (Program BBO)

budżet miasta 28 936 0 28 936

RAZEM 28 936 0 28 936

Wybieg dla psów na os. Osowa Góra (Program BBO)
budżet miasta 238 546 0 238 546

RAZEM 238 546 0 238 546

Rewitalizacja nabrzeży nad Kanałem Bydgoskim na os.
Miedzyń-Prądy (Program BBO)

budżet miasta 429 109 0 429 109

RAZEM 429 109 0 429 109

Rozbudowa placu zabaw na os. Flisy (Program BBO)
budżet miasta 70 555 0 70 555

RAZEM 70 555 0 70 555

Integracyjna strefa relaksu dla małego i dużego / zdrowego i
niepełnosprawnego na os. Tatrzańskim (Program BBO)

budżet miasta 220 000 0 220 000

RAZEM 220 000 0 220 000

Wielka Pętla Fordonu - III etap (Program BBO)

Obligacje 1 380 000 0 1 380 000

budżet miasta 167 000 0 167 000

RAZEM 1 547 000 0 1 547 000

Rewitalizacja parku nad Starym Kanałem Bydgoskim przy V i
VI śluzie (Program BBO)

Obligacje 1 197 000 0 1 197 000

budżet miasta 1 740 000 0 1 740 000

RAZEM 2 937 000 0 2 937 000

Plac zabaw dla maluchów na os. Miedzyń-Prądy (Program
BBO)

budżet miasta 98 509 0 98 509

RAZEM 98 509 0 98 509

Rewitalizacja Parku Chełmińskiego na os. Okole (Program
BBO)

budżet miasta 189 205 0 189 205

RAZEM 189 205 0 189 205

Ścianka wspinaczkowa w Parku nad Kanałem Bydgoskim na os.
Wilczak-Jary (Program BBO)

budżet miasta 38 936 0 38 936

RAZEM 38 936 0 38 936

Wybieg dla psów w Parku Harcerstwa Bydgoskiego na os.
Leśnym (Program BBO)

budżet miasta 148 090 0 148 090

RAZEM 148 090 0 148 090

Kosmiczny plac zabaw na os. Błonie (Program BBO)
budżet miasta 52 110 0 52 110

RAZEM 52 110 0 52 110

Modernizacja boiska na os. Flisy (Program BBO) budżet miasta 73 303 0 73 303

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3294



RAZEM 73 303 0 73 303

Plac zabaw - Statek Piracki na os. Piaski (Program BBO)
budżet miasta 97 000 0 97 000

RAZEM 97 000 0 97 000

Rewitalizacja boiska do siatkówki plażowej na os. Piaski
(Program BBO)

budżet miasta 97 070 0 97 070

RAZEM 97 070 0 97 070

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na os. Bartodzieje
(Program BBO)

budżet miasta 368 796 0 368 796

RAZEM 368 796 0 368 796

Leśny - Nowoczesny plac zabaw w Parku Bydgoskiego
Harcerstwa na os. Leśnym (Program BBO)

budżet miasta 226 616 0 226 616

RAZEM 226 616 0 226 616

Plac zabaw os. Eskulapa na os. Nowy Fordon (Program BBO)
budżet miasta 300 000 0 300 000

RAZEM 300 000 0 300 000

Rewitalizacja Parku Jagiełły na os. Bocianowo-Śródmieście-
Stare Miasto (Program BBO)

budżet miasta 480 000 0 480 000

RAZEM 480 000 0 480 000

Tor sprawnościowy OCR na os. Glinki-Rupienica (Program
BBO)

budżet miasta 93 830 0 93 830

RAZEM 93 830 0 93 830

Flow Track na os. Wyżyny (Program BBO)
budżet miasta 443 066 0 443 066

RAZEM 443 066 0 443 066

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Fundusze pomocowe 2 982 455 0 2 982 455

Obligacje 64 785 882 0 64 785 882

budżet miasta 6 236 450 200 000 6 436 450

RAZEM 74 004 787 200 000 74 204 787

92106 Teatry

Obligacje 59 177 348 0 59 177 348

budżet miasta 1 130 055 0 1 130 055

RAZEM 60 307 403 0 60 307 403

Modernizacja pomieszczeń budynku Teatru Polskiego oraz
zakupy inwestycyjne - dotacja celowa

budżet miasta 150 000 0 150 000

RAZEM 150 000 0 150 000

Rewitalizacja nieruchomości dawnego Teatru Kameralnego
przy ul. Grodzkiej

budżet miasta 571 000 0 571 000

RAZEM 571 000 0 571 000

"Kultura w zasięgu 2.0" - Teatr Polski im. H.Konieczki - Projekt
UE

budżet miasta 1 725 0 1 725

RAZEM 1 725 0 1 725

Rozbudowa Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg

Obligacje 17 158 071 0 17 158 071

budżet miasta 407 330 0 407 330

RAZEM 17 565 401 0 17 565 401

Modernizacja i przebudowa infrastruktury Teatru Polskiego
(GPR)

Obligacje 42 019 277 0 42 019 277

RAZEM 42 019 277 0 42 019 277

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Obligacje 1 460 000 0 1 460 000

budżet miasta 48 100 200 000 248 100

RAZEM 1 508 100 200 000 1 708 100

Modernizacja obiektów Zespołu Pałacowo - Parkowego w
Ostromecku oraz ich doposażenie

Obligacje 1 460 000 0 1 460 000

RAZEM 1 460 000 0 1 460 000

"Kultura w zasięgu 2.0" - Miejskie Centrum Kultury - Projekt
UE

budżet miasta 10 500 0 10 500

RAZEM 10 500 0 10 500

Zakupy inwestycyjne dla instytucji kultury
budżet miasta 37 600 200 000 237 600

RAZEM 37 600 200 000 237 600

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych
budżet miasta 860 436 0 860 436

RAZEM 860 436 0 860 436

"Kultura w zasięgu 2.0" - Galeria Miejska bwa - Projekt UE
budżet miasta 10 500 0 10 500

RAZEM 10 500 0 10 500

Zakupy inwestycyjne dla instytucji kultury
budżet miasta 20 000 0 20 000

RAZEM 20 000 0 20 000

Modernizacja budynku Galerii Miejskiej bwa przy ul. Gdańskiej
20 i zakupy inwestycyjne - etap II

budżet miasta 829 936 0 829 936

RAZEM 829 936 0 829 936

92113 Centra kultury i sztuki
Obligacje 1 971 948 0 1 971 948

budżet miasta 648 027 0 648 027

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3294



RAZEM 2 619 975 0 2 619 975

Rewitalizacja Młynów Rothera na Wyspie Młyńskiej w
Bydgoszczy

Obligacje 1 971 948 0 1 971 948

budżet miasta 291 211 0 291 211

RAZEM 2 263 159 0 2 263 159

Zakupy inwestycyjne dla instytucji kultury
budżet miasta 326 816 0 326 816

RAZEM 326 816 0 326 816

Przestrzeń edukacji w Młynach Rothera
budżet miasta 30 000 0 30 000

RAZEM 30 000 0 30 000

92116 Biblioteki
budżet miasta 29 111 0 29 111

RAZEM 29 111 0 29 111

Wykonanie systemu oddymiania klatki schodowej w budynku
Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszczy
przy ul. Stary Rynek 22

budżet miasta 15 000 0 15 000

RAZEM 15 000 0 15 000

Strefa aktywnego umysłu w bibliotece na os. Kapuściska
(Program BBO)

budżet miasta 14 111 0 14 111

RAZEM 14 111 0 14 111

92118 Muzea
budżet miasta 459 695 0 459 695

RAZEM 459 695 0 459 695

Fabryka Kultury - zagospodarowanie pozostałych budynków
Dag Fabrik Bromberg

budżet miasta 300 000 0 300 000

RAZEM 300 000 0 300 000

"Kultura w zasięgu 2.0" - Muzeum Okręgowe im. L.
Wyczółkowskiego - Projekt UE

budżet miasta 48 715 0 48 715

RAZEM 48 715 0 48 715

Modernizacja budynków Muzeum Okręgowego w Bydgoszczy
budżet miasta 110 980 0 110 980

RAZEM 110 980 0 110 980

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
budżet miasta 1 397 900 0 1 397 900

RAZEM 1 397 900 0 1 397 900

Rewitalizacja Miejskiej Hali Targowej 
budżet miasta 897 900 0 897 900

RAZEM 897 900 0 897 900

Bydgoski Program Wsparcia Renowacji Zabytków
budżet miasta 500 000 0 500 000

RAZEM 500 000 0 500 000

92195 Pozostała działalność

Fundusze pomocowe 2 982 455 0 2 982 455

Obligacje 2 176 586 0 2 176 586

budżet miasta 1 663 126 0 1 663 126

RAZEM 6 822 167 0 6 822 167

Rewaloryzacja Młyna Rothera w Bydgoszczy na cele kulturalno
- turystyczne

Fundusze pomocowe 2 982 455 0 2 982 455

Obligacje 2 176 586 0 2 176 586

budżet miasta 128 116 0 128 116

RAZEM 5 287 157 0 5 287 157

Zagospodarowanie Wyspy Młyńskiej
budżet miasta 1 535 010 0 1 535 010

RAZEM 1 535 010 0 1 535 010

926 Kultura fizyczna

Obligacje 1 800 000 0 1 800 000

Pomoc finansowa
udzielona pomiędzy
jednostkami
samorządu
terytorialnego

800 000 0 800 000

budżet miasta 1 409 589 0 1 409 589

RAZEM 4 009 589 0 4 009 589

92601 Obiekty sportowe

Pomoc finansowa
udzielona pomiędzy
jednostkami
samorządu
terytorialnego

800 000 0 800 000

budżet miasta 1 409 589 0 1 409 589

RAZEM 2 209 589 0 2 209 589

Rewitalizacja kompleksu Astoria na cele sportowo - rekreacyjne
wraz z budową 50 - metrowego basenu (krytego) 

budżet miasta 76 936 0 76 936

RAZEM 76 936 0 76 936

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3294



Przebudowa Stadionu Polonii Bydgoszcz - II etap -
dokumentacja

budżet miasta 132 653 0 132 653

RAZEM 132 653 0 132 653

Budowa hali lekkoatletycznej i strzelectwa sportowego na
terenie kompleksu sportowego Zawisza przy ul. Gdańskiej 163

Pomoc finansowa
udzielona pomiędzy
jednostkami
samorządu
terytorialnego

800 000 0 800 000

budżet miasta 1 200 000 0 1 200 000

RAZEM 2 000 000 0 2 000 000

92604 Instytucje kultury fizycznej
Obligacje 1 800 000 0 1 800 000

RAZEM 1 800 000 0 1 800 000

Budowa, przebudowa i modernizacja obiektów sportowych oraz
zakupy inwestycyjne (wyposażenie)

Obligacje 1 800 000 0 1 800 000

RAZEM 1 800 000 0 1 800 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 3294



Zmiana Załącznika Nr 1 uchwały Nr LXII/1260/22

Rady Miasta Bydgoszczy

z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dotacje z budżetu Miasta na 2023 rok

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem
w tym dotacje:

przedmiotowe podmiotowe celowe

DOTACJE OGÓŁEM: 348 148 124 0 237 832 770 110 315 354

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 113 131 072 0 45 715 872 67 415 200

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 235 017 052 0 192 116 898 42 900 154

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 263 310 0 0 263 310

73095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 263 310 0 0 263 310

1. Wydatki bieżące 263 310 0 0 263 310

dotacje na zadania bieżące 263 310 0 0 263 310

801 Oświata i wychowanie 797 384 0 724 324 73 060

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 000 0 47 000 0

1. Wydatki bieżące 47 000 0 47 000 0

dotacje na zadania bieżące 47 000 0 47 000 0

80104 Przedszkola 663 324 0 663 324 0

1. Wydatki bieżące 663 324 0 663 324 0

dotacje na zadania bieżące 663 324 0 663 324 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 14 000 0 14 000 0

1. Wydatki bieżące 14 000 0 14 000 0

dotacje na zadania bieżące 14 000 0 14 000 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 73 060 0 0 73 060

1. Wydatki bieżące 73 060 0 0 73 060

dotacje na zadania bieżące 73 060 0 0 73 060

851 Ochrona zdrowia 985 000 0 985 000 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 985 000 0 985 000 0

1. Wydatki bieżące 985 000 0 985 000 0

dotacje na zadania bieżące 985 000 0 985 000 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 974 0 337 974 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

337 974 0 337 974 0

1. Wydatki bieżące 337 974 0 337 974 0

dotacje na zadania bieżące 337 974 0 337 974 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 747 404 0 43 668 574 67 078 830

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 500 000 0 0 500 000

1. Wydatki bieżące 500 000 0 0 500 000

dotacje na zadania bieżące 500 000 0 0 500 000

92106 Teatry 73 266 296 0 13 360 618 59 905 678

1. Wydatki bieżące 13 360 618 0 13 360 618 0

dotacje na zadania bieżące 13 360 618 0 13 360 618 0

2. Wydatki majątkowe 59 905 678 0 0 59 905 678

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 905 678 0 0 59 905 678

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 210 833 0 9 973 233 237 600

1. Wydatki bieżące 9 973 233 0 9 973 233 0

dotacje na zadania bieżące 9 973 233 0 9 973 233 0

2. Wydatki majątkowe 237 600 0 0 237 600

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 3294



wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 237 600 0 0 237 600

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 3 182 870 0 2 332 934 849 936

1. Wydatki bieżące 2 332 934 0 2 332 934 0

dotacje na zadania bieżące 2 332 934 0 2 332 934 0

2. Wydatki majątkowe 849 936 0 0 849 936

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 849 936 0 0 849 936

92113 Centra kultury i sztuki 9 906 138 0 7 286 163 2 619 975

1. Wydatki bieżące 7 286 163 0 7 286 163 0

dotacje na zadania bieżące 7 286 163 0 7 286 163 0

2. Wydatki majątkowe 2 619 975 0 0 2 619 975

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 619 975 0 0 2 619 975

92116 Biblioteki 2 554 661 0 0 2 554 661

1. Wydatki bieżące 2 525 550 0 0 2 525 550

dotacje na zadania bieżące 2 525 550 0 0 2 525 550

2. Wydatki majątkowe 29 111 0 0 29 111

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 111 0 0 29 111

92118 Muzea 11 126 606 0 10 715 626 410 980

1. Wydatki bieżące 10 715 626 0 10 715 626 0

dotacje na zadania bieżące 10 715 626 0 10 715 626 0

2. Wydatki majątkowe 410 980 0 0 410 980

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 410 980 0 0 410 980

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

630 Turystyka 81 750 0 0 81 750

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 81 750 0 0 81 750

1.1. Wydatki bieżące 81 750 0 0 81 750

2.dotacje na zadania bieżące 81 750 0 0 81 750

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000 0 0 90 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000 0 0 30 000

1.1. Wydatki bieżące 30 000 0 0 30 000

2.dotacje na zadania bieżące 30 000 0 0 30 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000 0 0 60 000

1.1. Wydatki bieżące 60 000 0 0 60 000

2.dotacje na zadania bieżące 60 000 0 0 60 000

755 Wymiar sprawiedliwości 446 160 0 0 446 160

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 446 160 0 0 446 160

1.1. Wydatki bieżące 446 160 0 0 446 160

2.dotacje na zadania bieżące 446 160 0 0 446 160

801 Oświata i wychowanie 187 117 169 0 187 117 169 0

80101 Szkoły podstawowe 11 197 729 0 11 197 729 0

1.1. Wydatki bieżące 11 197 729 0 11 197 729 0

2.dotacje na zadania bieżące 11 197 729 0 11 197 729 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 648 921 0 3 648 921 0

1.1. Wydatki bieżące 3 648 921 0 3 648 921 0

2.dotacje na zadania bieżące 3 648 921 0 3 648 921 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 825 316 0 825 316 0

1.1. Wydatki bieżące 825 316 0 825 316 0

2.dotacje na zadania bieżące 825 316 0 825 316 0

80104 Przedszkola 78 495 262 0 78 495 262 0

1.1. Wydatki bieżące 78 495 262 0 78 495 262 0

2.dotacje na zadania bieżące 78 495 262 0 78 495 262 0

80105 Przedszkola specjalne 2 510 782 0 2 510 782 0

1.1. Wydatki bieżące 2 510 782 0 2 510 782 0

2.dotacje na zadania bieżące 2 510 782 0 2 510 782 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 504 715 0 504 715 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 3294



1.1. Wydatki bieżące 504 715 0 504 715 0

2.dotacje na zadania bieżące 504 715 0 504 715 0

80115 Technika 20 022 131 0 20 022 131 0

1.1. Wydatki bieżące 20 022 131 0 20 022 131 0

2.dotacje na zadania bieżące 20 022 131 0 20 022 131 0

80116 Szkoły policealne 14 076 822 0 14 076 822 0

1.1. Wydatki bieżące 14 076 822 0 14 076 822 0

2.dotacje na zadania bieżące 14 076 822 0 14 076 822 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 163 240 0 6 163 240 0

1.1. Wydatki bieżące 6 163 240 0 6 163 240 0

2.dotacje na zadania bieżące 6 163 240 0 6 163 240 0

80120 Licea ogólnokształcące 9 661 561 0 9 661 561 0

1.1. Wydatki bieżące 9 661 561 0 9 661 561 0

2.dotacje na zadania bieżące 9 661 561 0 9 661 561 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 248 806 0 30 248 806 0

1.1. Wydatki bieżące 30 248 806 0 30 248 806 0

2.dotacje na zadania bieżące 30 248 806 0 30 248 806 0

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

3 796 054 0 3 796 054 0

1.1. Wydatki bieżące 3 796 054 0 3 796 054 0

2.dotacje na zadania bieżące 3 796 054 0 3 796 054 0

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 437 081 0 437 081 0

1.1. Wydatki bieżące 437 081 0 437 081 0

2.dotacje na zadania bieżące 437 081 0 437 081 0

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,  technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

5 528 749 0 5 528 749 0

1.1. Wydatki bieżące 5 528 749 0 5 528 749 0

2.dotacje na zadania bieżące 5 528 749 0 5 528 749 0

851 Ochrona zdrowia 900 000 0 0 900 000

85153 Zwalczanie narkomanii 250 000 0 0 250 000

1.1. Wydatki bieżące 250 000 0 0 250 000

2.dotacje na zadania bieżące 250 000 0 0 250 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450 000 0 0 450 000

1.1. Wydatki bieżące 450 000 0 0 450 000

2.dotacje na zadania bieżące 450 000 0 0 450 000

85195 Pozostała działalność 200 000 0 0 200 000

1.1. Wydatki bieżące 200 000 0 0 200 000

2.dotacje na zadania bieżące 200 000 0 0 200 000

852 Pomoc społeczna 10 403 720 0 0 10 403 720

85203 Ośrodki wsparcia 2 088 000 0 0 2 088 000

1.1. Wydatki bieżące 2 088 000 0 0 2 088 000

2.dotacje na zadania bieżące 2 088 000 0 0 2 088 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 672 320 0 0 4 672 320

1.1. Wydatki bieżące 4 672 320 0 0 4 672 320

2.dotacje na zadania bieżące 4 672 320 0 0 4 672 320

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 850 000 0 0 850 000

1.1. Wydatki bieżące 850 000 0 0 850 000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 3294



2.dotacje na zadania bieżące 850 000 0 0 850 000

85295 Pozostała działalność 2 793 400 0 0 2 793 400

1.1. Wydatki bieżące 2 793 400 0 0 2 793 400

2.dotacje na zadania bieżące 2 793 400 0 0 2 793 400

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 639 787 0 707 787 932 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

707 787 0 707 787 0

1.1. Wydatki bieżące 707 787 0 707 787 0

2.dotacje na zadania bieżące 707 787 0 707 787 0

85395 Pozostała działalność 932 000 0 0 932 000

1.1. Wydatki bieżące 932 000 0 0 932 000

2.dotacje na zadania bieżące 932 000 0 0 932 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 620 842 0 4 291 942 328 900

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 291 942 0 4 291 942 0

1.1. Wydatki bieżące 4 291 942 0 4 291 942 0

2.dotacje na zadania bieżące 4 291 942 0 4 291 942 0

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 290 300 0 0 290 300

1.1. Wydatki bieżące 290 300 0 0 290 300

2.dotacje na zadania bieżące 290 300 0 0 290 300

85495 Pozostała działalność 38 600 0 0 38 600

1.1. Wydatki bieżące 38 600 0 0 38 600

2.dotacje na zadania bieżące 38 600 0 0 38 600

855 Rodzina 3 000 000 0 0 3 000 000

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 3 000 000 0 0 3 000 000

1.1. Wydatki bieżące 3 000 000 0 0 3 000 000

2.dotacje na zadania bieżące 3 000 000 0 0 3 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 205 000 0 0 10 205 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000 0 0 300 000

2.2. Wydatki majątkowe 300 000 0 0 300 000

1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000 0 0 300 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 875 000 0 0 9 875 000

2.2. Wydatki majątkowe 9 875 000 0 0 9 875 000

1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 875 000 0 0 9 875 000

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000 0 0 20 000

2.2. Wydatki majątkowe 20 000 0 0 20 000

1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000 0 0 20 000

90095 Pozostała działalność 10 000 0 0 10 000

1.1. Wydatki bieżące 10 000 0 0 10 000

2.dotacje na zadania bieżące 10 000 0 0 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 706 000 0 0 2 706 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 206 000 0 0 2 206 000

1.1. Wydatki bieżące 2 206 000 0 0 2 206 000

2.dotacje na zadania bieżące 2 206 000 0 0 2 206 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000 0 0 500 000

2.2. Wydatki majątkowe 500 000 0 0 500 000

1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 0 0 500 000

926 Kultura fizyczna 13 806 624 0 0 13 806 624

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 806 624 0 0 13 806 624

1.1. Wydatki bieżące 13 806 624 0 0 13 806 624

2.dotacje na zadania bieżące 13 806 624 0 0 13 806 624

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 3294


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dane ogólne budżetu Miasta na 2023rok
	Zalacznik 2 Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na 2023rok według źródeł ich powstania
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie dochodów gminy na 2023rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dochodów powiatu na 2023rok
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów gminy na 2023rok wg klasyfikacji budżetowej
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dochodów powiatu na 2023rok wg klasyfikacji budżetowej
	Zalacznik 7 Dochody budżetu Miasta Bydgoszczy na rok 2023według działów iźródeł
	Zalacznik 8 Zmiany wplanie wydatków na 2023rok
	Zalacznik 9 Zestawienie przychodów irozchodów na 2023rok
	Zalacznik 10 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zleconych na 2023rok
	Zalacznik 11 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych  wdrodze porozumień zorganami administracji rządowej na 2023rok
	Zalacznik 12 Plan inwestycyjny na 2023rok
	Zalacznik 13 Dotacje zbudżetu Miasta na 2023rok

		2023-05-08T09:21:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




